
 

 

 

Decreto n. 720/2025 

Prot. n. 44797 del 04/12/2025 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le Leggi sull’Istruzione Universitaria;  

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 3/06/2024 

e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 12/07/2024;  

- Visto il Codice Etico e Codice di Comportamento dell’Università per Stranieri di Siena 

emanato con D.R n. 77 dell’8/02/2024;  

- Visto il Piano Strategico 2025-2027 dell’Università per Stranieri di Siena, approvato dal 

Senato Accademico del 30/01/2025 e dal Consiglio di Amministrazione del 31/01/2025; 

- Visto il carattere fortemente internazionale dell’Ateneo, che si concretizza anche attraverso i 

numerosi accordi internazionali di Mobilità Extraeuropea per studio;  

- Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione per l’istituzione del Centro di Ricerca e 

Servizi “Centro di Ricerche e Studi Coreani ‘Yun Dongju’ (CeSK)” di cui al Prot. n. 19593 

del 03/07/2023;  

- Visto l’avvio ufficiale del Progetto di ricerca triennale (2023-2026) di rilevante interesse 

internazionale denominato Seed Program for Korean Studies (Incubazione di Studi Coreani), 

diretto dalla prof.ssa Imsuk Jung e promosso e finanziato dall’AKS (Academy of Korean 

Studies) della Corea del sud (Rif. AKS-2023-INC-2230001);  

- Vista la delibera del Direttivo del Centro di Ricerche e Studi Coreani “Yun Dongju” (CeSK) 

del 5/09/2023;  

- Vista la nota della prof.ssa Imsuk Jung e del prof. Kukjin Kim di cui al Prot n. 30738 del 

02/09/2025 in cui si comunica la disponibilità di n. 8 contributi, finanziati dal Centro CeSK, 

del valore di euro 1.000,00 cad. per supportare la mobilità studentesca in Corea del Sud; 

- Ravvisata la necessità di individuare gli/le studenti/esse beneficiari/e dell’intervento; 

- Visto l’Avviso rivolto agli/alle studenti/studentesse assegnatari/e di una destinazione per lo 

svolgimento della Mobilità Extra Europea in Corea del Sud per l’anno accademico 2025/2026 

per l’assegnazione di n. 8 contributi del valore di euro 1.000,00 cad. di cui al Prot. n. 36508 

del 10/10/2025; 

- Vista la Commissione giudicatrice nominata con D.R. n. 614/2025 di cui al Prot n. 36778 del 

13/10/2025; 

- Vista la graduatoria di idoneità elaborata dalla Commissione Giudicatrice sulla base dei 

punteggi ottenuti dai/lle singoli/e candidati/e nella seduta del 19/11/2025; 

 

 

DECRETA 

 

È approvata la graduatoria di idoneità per l’assegnazione n. 8 contributi del valore di euro 

1.000,00 cad. finanziati dal Centro di Ricerche e Studi Coreani “Yun Dongju” (CeSK) destinati 

agli/alle studenti/studentesse assegnatari/e di una destinazione per lo svolgimento della Mobilità 

Extra Europea in Corea del Sud per l’a.a. 2025/2026: 
 

 NUMERO DI MATRICOLA 

1 13753 

2 13646 

3 13733 

4 13942 

5 13975 



 

 

6 13644 

7 13647 

8 13836 

9 13731 

10 14467 

11 14475 

12 14634 
 

 

Risultano beneficiari/e dei contributi i/le seguenti studenti/esse:  

 

 

 NUMERO DI MATRICOLA 

1 13753 

2 13646 

3 13733 

4 13942 

5 13975 

6 13644 

7 13647 

8 13836 

 
 

                      

                    IL RETTORE 

                           (prof. Tomaso Montanari)* 
 

 
 

 

 
 

 

 

Responsabile del procedimento: dott. Mauro Pellizzi* 

 

 

 

 

 

Compilatrice: dott.ssa Ilenia Scatozza 
 

 
 

 

 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse in data 

04/12/2025.  

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme 

sull'accessibilità. Il documento originale con firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente 

 


